EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

Huepopunvia : 6/3/2023
Ap. Mpwrt.: 16501

Mpog :

1. Ta v emokevn oynuotog tomov : AITIOPPIMMATO®OPO pe Apibu. Kvxhogopiog KHH 6060
etaip.kataockevg MERCEDES BENZ AROCS ¢ vmnpesiog A/veng KAGAPIOTHTA g Anpotiknig
Evottag BOAOX pe ap.miaicion WDB96420010288756- yperdletar va yivel: AVTIKATAGTOG QAPp®V AOY®

Opdvone. . Avaykoaio avioliaxtikd : @apog 2RL 007.337-011 HELLA ..

ovvepyeio Tov Anpov. .

H emokevn 0o yiver o71o

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOLIKEG TIPOGPOPEC COUPOVOL UE TO EMOVVOTTONEVO LTTOdeYpa £mg trv Teraptn, 8/3/2023 wan dpa. 12:00

...

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
NMPOIZTAMENOZX NE MHXANOAOIQN MHXANIKQN



ETrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiétnrag

ARuou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zougwvo. pe tnv v’ aplfu. 16501-6/3/2023 tpdokAnon vroBoANG TPOGPOPAS TG A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

kukhopopiog , KHH 6060 amaitobvtat ot KAt epyacies:

AIA

IHEPIT'PA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-CPPAYidQ




ETrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiétnrag
ARuou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zougwvo. pe tnv v’ aplfu. 16501-6/3/2023 tpdokAnon vroBoANG TPOGPOPAS TG A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

KukAopopiog , KHH 6060 ta kdtwOt avtadlokTikd:

AIA

AEIA

HNEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-CPPAYidQ




